Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Subprefeitura, refazer trecho de calçada,

paralela a ciclovia, no Residencial Castro, em Moreira César.

Câmara de Vereadores de
P ndamonhangaba

1 11 10 1 1 1011 Mi III 111
Protocolo Ge al no 5244/2020

Data: 2 /09/2020 Horário: 11:36
LEG - REQ 2656/2020

APV44,00

2 f SLI. 2020

Vereador Felipe César - FC
Pre.idente

Senhor Presidente,

Considerando que, que a calçada foi quebrada, e até o presente momento não foi refeita,

causando transtornos para quem passa no local;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

c/c a Subprefeitura, refazer trecho de calçada, paralela a ciclovia, no Residencial Castro, em

Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 de setembro de 2020

Carlos M 	— Magrão

ereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1